丰都发改委发〔2023〕144号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目树人镇茄马石水库放水渠堰整治工程
可行性研究报告的批复

县河库综合事务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目树人镇茄马石水库放水渠堰整治工程可行性研究报告的请示》（丰水河库文〔2023〕8号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目树人镇茄马石水库放水渠堰整治工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目树人镇茄马石水库放水渠堰整治工程（项目代码：2303-500230-04-05-214296）

二、项目法人：丰都县河库综合事务中心
三、建设地点：丰都县树人镇大楼脚村
四、主要建设内容及建设规模：新建泄水渠295m，截面尺寸为1.0*1.2m（其中明渠段长度34m，暗渠段长度256.93m）；六棱块坡面勾凸缝5500m2；借水渠修复20m；泄水渠清淤350m3等附属设施。
五、总投资概算及资金来源：项目总投资概算65.11万元，其中：工程费55.57万元，独立费6.40万元，临时工程费3.14万元。资金来源为大中型水库移民后扶资金65.11万元。
六、建设工期：2个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你中心抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年4月18日
                                                    丰都县发展和改革委员会办公室     2023年4月18日印发

-1-